淮阴师范学院教务处
──────────────────
关于做好我校师范生
2018年上半年中小学教师资格考试（笔试）
网上报名及现场审核工作的通知
各相关学院：
    根据教育部、教育部考试中心、省教育厅有关文件精神和省教育考试院《江苏省2018年上半年中小学教师资格考试（笔试）报名公告》要求，我省2018年上半年全国中小学教师资格考试（笔试）将于3月17日进行。为做好我校师范生网上报名及现场审核确认工作，现将有关事项通知如下：
一、报名资格
我校2015级师范生，全日制教育硕士。
二、报名要求

考生规定时间内登录中小学教师资格考试网站（www.ntce.cn）进行网上报名，现场审核，网上缴费。
（一）报名考区要求

我校2015级师范生，请选择淮安市考区。
（二）时间安排
网上报名：1月16-17日；

现场审核：1月17日下午-18日上午；

网上缴费：1月19-23日17：00；

准考证打印：3月12-17日；
笔试考试时间：3月17日。
三、现场审核
（一）现场审核时间及地点
1.时间：1月17日14:30-17:00、18日上午9:00-12:00）。
2.地点：长江路校区崇文阶103
（二）现场审核确认时考生本人需提供材料
1.有效期内的二代居民身份证原件和复印件（正反面复印在同一面纸上）；

2.在籍学习证明（务必注明专业），见附件；
考生现场确认时需签订《考生诚信考试承诺书》，承诺遵守考试纪律，并对所填报的个人信息和报考信息准确性负责。考生在报名截止时间前可对本人的报名信息进行多次修改，现场审核一经通过，考生信息不得更改。
四、网上缴费

考生通过现场审核后，登录报名网站网上缴费，缴费成功完成报名。根据苏价费函〔2014〕25号文件精神，我省中小学教师资格考试收费标准为：笔试考试每人每科52元。缴费截止时间为2018年1月23日17时。

五、重要提醒
1.考生网上报名时，所填信息必须真实准确，上传的照片为考生本人近期正面免冠证件照。
2.考生本人必须在规定时间内到现场审核确认，逾期不予受理。

3.严禁他人代为确认。
4.考生缴费成功后才完成报名。请通过审核的考生抓紧时间进行网上缴费。
淮阴师范学院教务处
2018年1月10日
附件：

全国中小学教师资格考试普通高校学生
在籍学习证明（样本）
         ，性别      ，学号：           ，身份证号：                 ，系我校     级在校生。现就读于

          系          专业，学制     年（本科/专科/研究生）。

   特此证明。

 二级学院公章       学校（学籍管理部门盖章）
    年    月    日
PAGE
1